
Světlo do tmy

Michal Hrůza

Svět od země až k nebi, co napovědět chce mi 
Dopředu i dozadu, nově nebo postaru 
Doprava i doleva, náskok nebo prodleva
Vždyť zloba není láska i když ti srdce praská
    
Život, který v rukou mám, teď absolutně ovládám
Co chci tak to udělám, na všechno už nejsem sám
Poletíme nad světem, to zatím ještě dovedem
Jsem narušitel systému, unikáme každému 
    
Učím se mít sebe rád a nepřítele milovat 
Jen světlo do tmy svítí,to snad každý vidí 
Naučit se odpustit i bouři, která nechce klid 
Zloba není láska i když ti srdce praská
    
Život, který v rukou mám, teď absolutně ovládám
Co chci tak to udělám, na všechno už nejsem sám
Poletíme nad světem, to zatím ještě dovedem
Jsem narušitel systému, unikáme každému 
    
Tak unikáme noci, zas máme dobrý pocit 
Vždyť zloba není láska i když ti srdce praská
    
Život, který v rukou mám, teď absolutně ovládám
Co chci tak to udělám, na všechno už nejsem sám
Poletíme nad světem, to zatím ještě dovedem
Jsem narušitel systému, unikáme každému
Poletíme nad světem, to zatím ještě dovedem
Jsem narušitel systému, unikáme každému, každému

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

